
 
 

事務所移転のお知らせ 

 
拝啓  

 

初秋の侯 貴社ならびに貴所におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社サガミ計測株式会社は 10 月 1 日より下記に移転することになりました。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございますの

で、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  令和 5 年 9 月吉日 

サガミ計測株式会社  

代表取締役 蒔田 建  

 

新所在地：〒252-0217  神奈川県相模原市中央区小町通 1 丁目 2 番地 4 号 

電話：042-851-4466 

ＦＡＸ：042-851-4477   

＊電話・ＦＡＸ番号も変更となります  

             

 

            【拡大図】 

日金沢上（バス停） 

日金沢上（バス停） 

交通のご案内 

JR 相模原駅・JR 上溝駅より徒歩 20 分 

      〃            バス  5 分 

          （最寄りバス停は日金沢上） 


